

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	возраст/физическая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук/воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
01 007	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 008	Заместитель генерального директора по корпоративной защите	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление проектирования Проектно-технический отдел лицензионных установок																							
02 01 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 01 005	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление проектирования Проектно-технический отдел нелицензионных установок																							
02 02 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 02 005	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление проектирования Проектно-технический отдел общезаводского хозяйства																							
02 03 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 03 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 03 004	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 03 005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление проектирования Проектно-технический отдел инфраструктурных объектов																							
02 04 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление проектирования Отдел организации проектных работ																							
02 05 005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования и контроля производства работ																							
03 006	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 007	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																							
04 012	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 013	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 014	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 015	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 016	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизированных систем управления, метрологии и связи																							
05 006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 007	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел охраны труда, промышленной, пожарной безопасности

06 001	Заместитель главного инженера по охране труда и промышленной безопасности - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
06 005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
06 006	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа охраны окружающей среды																				
07 001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
07 002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
07 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление капитального строительства																				
08 001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 003	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление капитального строительства, Отдел капитального строительства лицензионных установок																				
08 01 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 01 002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 01 006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 01 007	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 01 008	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление капитального строительства, Отдел капитального строительства нелицензионных установок																				
08 02 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 02 007	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 02 008	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 02 009	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 02 010	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление капитального строительства, Отдел капитального строительства инфраструктурных объектов																				
08 04 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 04 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 04 005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 04 006	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление капитального строительства, Отдел организации и оформления ввода объектов в эксплуатацию																				
08 05 004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел геодезического сопровождения																				
09 006	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
09 007	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
09 008	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
09 009	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
09 010	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
09 011	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел подготовки производства и землепользования																				
010 007	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
010 008	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
010 009	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
010 010	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
010 011	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

Финансово-экономическое управление

011 002	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Финансово-экономическое управление, Отдел проектного финансирования																						
011 01 006	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 01 007	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 01 008	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 01 009	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 01 010	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 01 011	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Финансово-экономическое управление, Отдел проектного финансирования																						
011 02 003	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 02 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 02 005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 02 006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 02 007	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Финансово-экономическое управление, Планово-экономический отдел																						
011 03 005	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 03 006	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 03 007	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 03 008	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 03 009	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 03 010	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 03 011	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 03 012	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Финансово-экономическое управление, Отдел управления имуществом и страхования активов																						
011 04 002	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 04 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 04 003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
011 04 005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
012 002	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба корпоративной защиты																						
Служба корпоративной защиты, Отдел экономической безопасности																						
012 01 004	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба корпоративной защиты, Отдел информационной безопасности																						
012 02 002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
012 02 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба корпоративной защиты, Отдел обеспечения защиты имущества и инженерно-технических средств охраны																						
012 03 002	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
012 03 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
012 03 004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
012 03 005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
012 03 006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бухгалтерия, Группа по учету капитального строительства																						
013 03 002	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление по работе с персоналом, Отдел кадров, трудовых отношений и социального развития																						

014 01 006	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с персоналом, Отдел организации труда и заработной платы																			
014 02 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014 02 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с персоналом, Отдел по подбору персонала																			
014 03 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014 03 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014 03 004	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014 03 005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическое управление, Отдел правового сопровождения корпоративных отношений и договорной работы																			
015 02 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015 02 005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015 02 006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по материально-техническому обеспечению и логистике, Отдел материально-технического снабжения и комплектации																			
016 01 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016 01 007	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016 01 008	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016 01 009	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016 01 010	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016 01 011	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016 01 012	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по материально-техническому обеспечению и логистике, Отдел логистики																			
016 02 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016 02 005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016 02 006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016 02 007	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016 02 008	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ценообразования и контрактного сопровождения																			
017 002	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ценообразования и контрактного сопровождения, Отдел контрактного сопровождения																			
017 01 013	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 01 014	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 01 015	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 01 016	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 01 017	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 01 018	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 01 019	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 01 020	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 01 022	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 01 023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 01 024	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 01 025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 01 026	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 01 027	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ценообразования и контрактного сопровождения, Отдел ценообразования																			

017 02 012	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 02 013	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 02 014	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 02 015	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 02 016	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 02 017	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 02 018	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 02 019	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 02 020	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 02 021	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 02 022	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 02 023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ценнообразования и контрактного сопровождения, Отдел планирования и учета инвестиций																			
017 03 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 03 002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 03 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017 03 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документационного обеспечения управления																			
018 007	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки и проведения конкурентных закупок																			
019 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по управлению интегрированной системой менеджмента																			
020 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020 002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021 006	Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационно-управляющих систем																			
022 005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022 006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022 007	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022 008	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации зданий и сооружений																			
023 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023 005	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023 006	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023 007	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная служба																			
024 002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024 003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024 004	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024 005	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024 006	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024 007	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба по связям с общественностью и средствами массовой информации

025 002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
025 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
025 004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Медицинская служба

026 002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
026 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление пусконаладочных работ

027 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027 005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027 006	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027 007	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление пусконаладочных работ, Отдел пусконаладочных работ объектов электротепловодоснабжения

027 01 002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027 01 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027 01 004	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление пусконаладочных работ, Отдел ввода в эксплуатацию объектов энергетики

027 02 002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027 02 003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027 02 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление пусконаладочных работ, Отдел пусконаладочных работ по автоматизации и слаботочным системам

027 03 002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027 03 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027 03 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027 03 005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление капитального строительства общезаводского хозяйства

028 001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
028 002	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
028 003	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление капитального строительства общезаводского хозяйства, Отдел капитального строительства

028 01 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
028 01 002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
028 01 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
028 01 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
028 01 005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
028 01 006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
028 01 007	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление капитального строительства общезаводского хозяйства, Отдел строительного контроля

028 02 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
028 02 002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
028 02 003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
028 02 004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
028 03 002	Управление капитального строительства общезаводского хозяйства, Отдел планирования, контроля реализации строительства и отчетности	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

028 03 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028 03 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление капитального строительства общезаводского хозяйства. Отдел подготовки производства																							
028 04 001	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028 04 002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028 04 003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление капитального строительства общезаводского хозяйства. Отдел комплектации оборудования и материалов																							
028 05 002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028 05 003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028 05 004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер-первый заместитель
генерального директора

(должность)

(подпись)

А.А. Яшин

Ф.И.О.

18.12.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела охраны
труда, промышленной, пожарной безо-

пасности

(подпись)

Н.А. Соколова

Ф.И.О.

18.12.18
(дата)

Начальник управления по работе с пер-

соналом

(подпись)

Л.И. Зубова

Ф.И.О.

18.12.18
(дата)

Начальник юридического управления

(должность)

(подпись)

К.И. Кавас

Ф.И.О.

18.12.18
(дата)

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Д.М. Зубаилов

Ф.И.О.

18.12.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2714

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бухарин Виктор Сергеевич

Ф.И.О.

17.12.18
(дата)